Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
SĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

V/v yêu cầu báo giá các gói thầu mua sắm thuốc, dược liệu, vị thuốc cổ truyền,
vắc xin tiêm ngừa tập trung cấp địa phương sử dụng tại các cơ sở y tế trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn năm 2025 - 2026

Kính gửi: Các công ty cung cấp thuốc trên toàn quốc.

Sở Y tế Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói

thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm thuốc, dược liệu, vị

thuốc cổ truyền, vắc xin tiêm ngừa tập trung cấp địa phương sử dụng tại các cơ sở y tế

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn năm 2025 - 2026 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế Đồng Nai.

2. Thông tin liên hệ của Bộ phận tiếp nhận Báo giá: Ban Mua thuốc tập trung

tỉnh Đồng Nai; Địa chỉ: Số 257, Phan Đình Phùng, P. Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, Tỉnh

Đồng Nai; Số điện thoại: 02513.942.311; Email: todauthausytdn@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận Báo giá như sau:

- Bước 1: Nhập dữ liệu Báo giá bằng Phần mềm Company Price.

- Bước 2: Nén File dữ liệu Báo giá (đặt tên file theo cấu trúc: Tên gói thầu + Tên

công ty viết tắt) chứa các File sau: 01 File scan Bản in Báo giá; 01 File (.rdt) trích xuất

từ Phần mềm chào giá; 01 File scan các Quyết định trúng thầu (nếu có). File nén có

kích thước tệp tối đa: 50MB.

- Bước 3: Gửi File dữ liệu Báo giá và Bản giấy về Bộ phận tiếp nhận báo giá nêu

trên.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: kể từ ngày thông báo mời chào giá đến trước 17h

00 ngày 29 tháng 7 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không

được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 270 ngày, kể từ ngày thông báo

mời chào giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục: Chi tiết đính kèm, gồm các gói thầu như sau:

2

1.1. Các gói thầu có hoạt chất, thành phần thuốc thuộc phạm vi được hưởng

của người tham gia BHYT theo quy định của pháp luật về BHYT:

- Gói thầu số 01: Thuốc generic.

- Gói thầu số 02: Thuốc biệt dược gốc.

- Gói thầu số 03: Thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu,

thuốc cổ truyền.

- Gói thầu số 04: Dược liệu.

- Gói thầu số 05: Vị thuốc cổ truyền.

1.2. Các gói thầu có hoạt chất, thành phần thuốc không thuộc phạm vi được

hưởng của người tham gia BHYT theo quy định của pháp luật về BHYT:

- Gói thầu số 06: Vắc xin tiêm ngừa.

- Gói thầu số 07: Thuốc generic.

- Gói thầu số 08: Thuốc biệt dược gốc.

- Gói thầu số 09: Thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu,

thuốc cổ truyền.

2. Phần mềm Báo giá: (đính kèm Phần mềm Company Price). Giá đã bao gồm

thuế, phí, lệ phí theo quy định của pháp luật.

3. Địa điểm cung cấp hàng hóa: tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Hợp đồng theo đơn

giá cố định.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- BGĐ SYT (để biết);
- Website SYT (đăng tải);
- Lưu: VT, BMT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T09:56:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T10:07:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T10:07:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T10:07:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T10:07:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!